
000 lekë

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Emër kapitulli Pagat 

Kontrib. e 

Sigurimeve 

Shoqërore 

Mallra dhe 

Shërbime Subvencionet

Të tjera 

Transfer. 

Korente të 

Brendshme

Transfer. 

Korente të 

Huaja

Transferta për 

Buxhetet 

Familjare dhe 

Individët

Shpenzime Kapitale 

të Patrupëzuara 

Shpenzime 

Kapitale të 

Trupëzuara 0

63 3360 1

Çelje nga Buxheti i 

Përgjithshëm    59,528 6,600 7,400 2,000 75,528

<<Veprimtaria e Komisionerëve Publikë>>
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